
Minimes PRIX THEBA  12-04-2015
54

DOSS Place TEMPS

3 1 ARNOULD   Flavien 0.58.00

17 2 OTEN   Yannick Ben ############

16 3 PEREIRA MARQUES   Rafael à 00mn00

7 4 TEWES   Alexy à 00mn00

8 5 BOYER   Théo à 00mn00

13 6 BOUSSELET   Maxence à 00mn00

12 7 PETIN   Théophile à 00mn00

18 8 BLATT   Pablo à 00mn00

19 9 BRAUN   Luc à 00mn00

14 10 DEMANGE   Paul à 00mn00

20 11 MASERUS   Thierry à 00mn00

5 12 JUNG   Etienne à 00mn00

15 13 MARIE   Fedler à 00mn00

9 14 GENTIL   Hugo à 00mn00

21 15 BEGEL   Miloe à 00mn00

22 16 PETIN   Theophile à 00mn00

4 17 CORIA   Julian à 00mn00

1 18 GEORG   Bastien à 00mn00

2 19 GEORG   Luca à 00mn00

6 20 KLEIN   Laura à 00mn00

CLASSES : 20

NANCY COURONNE CYCLISME

CC SARREBOURGEOIS

US THIERVILLE

CYCLE GOLBEEN

VC HETTANGE GRANDE

1554012036

 LUX20010719

20150002013

20150004232

 LUX20010201

 LUX20010328

 POR 20010831 

1555071064

1557021266

1588032249

1555071037

 LUX20010127

1557019039

1588032232

CYCLE GOLBEEN

 LC TETANGE

 LP 07 SCHIFLANGE

SERIES / CATEGORIES :

CS THIONVILLOIS

ENGAGES : 22 PARTANTS : 21
VILLE DE DEPART : DEPARTEMENT :TUCQUEGNIEUX

N° LICENCE
1557084067

ASSOCIATIONNOM et PRENOM

CC SARREBOURGEOIS

NEUVES MAISONS CYCLISME

CC SARREBOURGEOIS 1557019077

1555071171

1554012005VC TUCQUEGNIEUX

VC TUCQUEGNIEUX

1554155134

US THIERVILLE

 LP 07 SCHIFLANGE

US THIERVILLE

NEUVES MAISONS CYCLISME

VC SCHENGEN

 LP 07 SCHIFLANGE

1557019212



CADETS PRIX THEBA  12-04-2015
54

14
DOSS Place TEMPS

66 1 RODRIGES ROCHA   Leandre SAF ZEISSENG 1.20.00

54 2 LALLEMAND   Hugo CYCLE GOLBEEN ############

62 3 KLUCKERS   Arthur VC SCHENGEN à 00mn00

64 4 PRIES   Cedric VC SCHENGEN à 00mn00

63 5 PETRY   Flelix RV ODELWEISS à 00mn00

53 6 CHATEL   Théo CYCLE GOLBEEN à 00mn00

56 7 JACQUEL   Johan EC STEPHANOIS à 00mn00

65 8 ZAUNZ   Alexis SAF ZEISSENG à 00mn00

58 9 TRUR   Alexis OMS FROUARD POMPEY à 00mn00

60 10 RICHARDOT   Baptiste VELOCE CLUB SPINALIEN à 00mn00

55 11 STOECKEL   Benjamin CYCLE GOLBEEN à 00mn00

52 12 KLEIN   Matthieu CC SARREBOURGEOIS à 00mn00

59 13 LAUPIN   Maud VC HETTANGE GRANDE à 00mn00

51 14 FESTOR   Vincent VC TUCQUEGNIEUX à 00mn00

15 à 00mn00

SERIES / CATEGORIES :
VILLE DE DEPART : TUCQUEGNIEUX DEPARTEMENT :

ENGAGES : 16 PARTANTS : 16 CLASSES :

1588032140

1588076162

LUX199900624

LUX20000315

LUX200001025

SAR12174511

1557019150

1557084340

1557019150

1554006001

1588041066

1588032152

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE
POR200000613

1588032247



COURSE TUCQUEGNIEUX  54 Prix THEBA DATE :  12 avril 2015

CAT Poussins PARTANTS 3 CLASSES 3

Place Doss ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS
1 3 URBAIN   Luka CC ET VTT BADONVILLER 1554138082 Poussins 0.06.15
2 8 WISCOUR    Steven US THIERVILLE 1555071027 Poussins à 00mn40 s
3 1 DEMANGE   Alexandre US THIERVILLE 1555071033 Poussins à 01mn15 s
4     

5     

6     

7     

COURSE TUCQUEGNIEUX  54 DATE :  12 avril 2015
CAT Pupilles PARTANTS 3 CLASSES 3

Place Doss ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS
1 14 VAQUANT   Théo VC TUCQUEGNIEUX 1554012017 Pupilles 0.16.10
2 15 HERMAL   Paulin US THIERVILLE 1555071023 Pupilles

3 17 MOREL   Lou LBC FAMECK 1557165018 Pupilles à 02mn30 s
4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

COURSE TUCQUEGNIEUX  54 DATE :  12 avril 2015
CAT Benjamins PARTANTS 8 CLASSES 8

Place Doss ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS
1 22 MATHIEU   Paul US THIERVILLE 1555071110 Benjamin 0.25.32
2 24 URBAIN   Yaël CC ET VTT BADONVILLER 1554138083 Benjamin ###############
3 25 VETTESE   jules NANCY COURONNE CYCLISME 1554068033 Benjamin

4 23 MOREL   Léa LBC FAMECK 1557165031 Benjamin

5 27 PINO   Giacomo ZEISSENG 6772 Benjamin

6 26 KELLER   Julie SCHIFLANGE 6723 Benjamin

7 28 ADE   James UCB LONGWY 1554007034 Benjamin

8 21 DEMANGE   Océane US THIERVILLE 1555071035 Benjamin

9     

10     

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM
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